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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 07/06/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:38.944
Media del dia 01:58.126
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.944
Tiempo medio grupo prueba 01:58.062
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.705
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.635
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:50.267
Tiempo medio grupo medio 01:58.241
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.512
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.082




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARINAYALAJOSH avanzado 01:44.512 01:44.512 | 00:05.568 | 00:13.614 | 00:00.000 | 00:05.570 [ 27
FRUTOSFERNANDHZDahbbdd. 01:44.598 [ 00:00.086 | 00:05.654 | 00:13.528 | 00:00.086 | 00:05.484 10
LOPEZPEREZDA VIDavanzado 01:47.818 [ 00:03.220 | 00:08.874 | 00:10.307 | 00:03.306 | 00:02.263| 24
CAJAGROSSOFRANGIs@fado 01:47.976 00:00.158 | 00:09.032] 00:10.149 | 00:03.464 | 00:02.105| 41
CORBALANVERDURSG#Rdo 01:48.610 [ 00:00.633 | 00:09.666 | 00:09.515| 00:04.098 | 00:01.471| 46
GALINDOMINANOD#YihEado 01:49.147 | 00:00.536 | 00:10.203 | 00:08.979 | 00:04.635 | 00:00.935 18
MARTINEZRODRIGUiEZixRdOM 01:49.868 [ 00:00.720 | 00:10.924 | 00:08.258 | 00:05.356 | 00:00.214| 20
MARTINEZCALIZV AdvBERAdo 01:50.162 [ 00:00.294 | 00:11.218 | 00:07.964 | 00:05.650| 00:00.079 9
LLAMASMORENOHRAN{GISCO 01:50.267 [ 00:00.104 | 00:11.323 | 00:07.859 | 00:00.000 | 00:07.973 | 45
MARTINEZNAVARRMEHISGO 01:51.331 [ 00:01.064 | 00:12.387 | 00:06.795| 00:01.064 | 00:06.909 | 33
DEHAROPUJANTEN#GAnEAdONGEL | 01:51.414| 00:00.082 [ 00:12.470 [ 00:06.712 | 00:06.902 | 00:01.331| 25
CAJAGROSSOMAURi¢dfirado 01:51.576 00:00.162 | 00:12.632 | 00:06.549 | 00:07.064 | 00:01.494 | 32
MORALESPEREZJOS& anzado 01:51.920 [ 00:00.343 | 00:12.976 | 00:06.206 | 00:07.408 | 00:01.837| 32
YELOVERDUJOSEL|ti8dio 01:51.931 [ 00:00.011 | 00:12.987 | 00:06.195| 00:01.664 | 00:06.309 13
MASGRAUBERENGUERSERGIO 01:53.072 [ 00:01.140 | 00:14.128 | 00:05.054 | 00:08.560 | 00:02.989 | 43
BASTIDASAAVEDRAALBERIIO 01:53.705 [ 00:00.633 | 00:14.761 | 00:04.420 | 00:00.000 | 00:11.929 | 46
SOLANOMADRIDFRAD{ESSCO 01:54.026 [ 00:00.320 | 00:15.082 | 00:04.099 | 00:03.759 | 00:04.214| 46
CANOVASDELEONBG&IiA 01:54.216 [ 00:00.190 | 00:15.272 | 00:03.909 | 00:03.949 | 00:04.024| 43
HERNANDEZNAVARR@RAIIL 01:54.265 [ 00:00.048 | 00:15.321 | 00:03.860 | 00:09.753 | 00:04.183 | 43
LITRANCASTILLONIHedioL 01:54.451 [ 00:00.185| 00:15.507 | 00:03.675| 00:04.184 | 00:03.789 | 37
LLAMASMORENON #ARIAHNO 01:55.008 [ 00:00.557 | 00:16.064 | 00:03.117 | 00:04.741 | 00:03.232| 45
MARTINEZTAMAY DHIANCARLOS | 01:55.347 | 00:00.338 [ 00:16.403 [ 00:02.778 | 00:05.080 | 00:02.893| 30
SANCHEZLLORACHIfiMAERN 01:55.609 [ 00:00.262 | 00:16.665| 00:02.516| 00:01.904 | 00:10.025| 43
TOVARSALAZARFRARGESCO 01:55.849 [ 00:00.239 | 00:16.905 | 00:02.277 | 00:05.582 | 00:02.391| 45
ROMEROLOPEZSER@iédio 01:55.963 [ 00:00.114 | 00:17.019 | 00:02.162 | 00:05.696 | 00:02.277 | 38
MARTINEZPADILLANRAZIRO 01:56.209 [ 00:00.246 | 00:17.265| 00:01.916| 00:11.697 | 00:06.127 | 43
MARTINEZMARINJOSEIOAQUIN 01:56.625 [ 00:00.416 | 00:17.681 | 00:01.500| 00:06.358 | 00:01.615| 32
HERNANDEZCANO[OS&EMIGUEL 01:57.704 [ 00:01.079 | 00:18.760| 00:00.421 | 00:07.437 | 00:00.536 17
LOPEZLOPEZDIEG(Pmedio 01:57.803 | 00:00.098 | 00:18.859| 00:00.322 | 00:07.536 | 00:00.437| 42
MELGAREJOGARRIMHESUS 01:58.044 | 00:00.240 | 00:19.100| 00:00.081 [ 00:07.777 | 00:00.196| 33
JIMENEZCANETEJ(Q$iANTONIO 01:59.063 [ 00:01.018 | 00:20.119] 00:00.936 | 00:08.795| 00:00.822| 44
MARTINEZGONZALWMEAOAQUIN | 01:59.116| 00:00.053 | 00:20.172 [ 00:00.990 | 00:08.849 | 00:00.875 3
PALAZONRAMIREZ YedliBNTIN 01:59.942 [ 00:00.825| 00:20.998 | 00:01.815| 00:09.674 | 00:01.701 | 41
MESEGUERZAMORAIGBERAMON | 02:00.068 | 00:00.126 [ 00:21.124 [ 00:01.941 | 00:09.800 | 00:01.827| 43
LOPEZGARCIAJESU$niciacion 02:00.474 [ 00:00.406 | 00:21.530| 00:02.348 | 00:06.768 | 00:05.160 | 45
LOPEZMARTINEZG|[MESio 02:00.528 [ 00:00.054 | 00:21.584 | 00:02.402 | 00:10.261 | 00:02.287| 50
MELGAREJOGARRIDMDISEANTONI002:01.325 | 00:00.796 [ 00:22.381 [ 00:03.198 | 00:11.057 | 00:03.084| 28
GONZALEZTEJEROMARAINKEZCARLOR:01.659 | 00:00.334| 00:22.715| 00:03.533 | 00:07.953 | 00:03.976| 45
RAMIREZRODRIGUE#ABEDANDRO | 02:02.011 | 00:00.351 [ 00:23.067 [ 00:03.884 | 00:08.305| 00:03.624| 47
MADUENOREYJESUfhedio 02:02.225 [ 00:00.214 | 00:23.281 | 00:04.098 | 00:11.958 | 00:03.984| 43
JURADOHITAJOSEID#i¢ikrion 02:03.083 [ 00:00.858 | 00:24.139| 00:04.957 | 00:09.377 | 00:02.551 47
ABELLANPENARANDAREDRO 02:03.208 [ 00:00.125 | 00:24.264 | 00:05.082 | 00:09.503 | 00:02.426 | 46
BUENDIAALEGRIAANT@ND 02:03.616 [ 00:00.407 | 00:24.672 | 00:05.489 | 00:09.910 | 00:02.019| 38
HERNANDEZMENDEZ&LEUTERIO | 02:04.746 | 00:01.130 [ 00:25.802 [ 00:06.620 | 00:14.479 | 00:06.505 12
LEYVAPARRAGAJ(Q§ERKDRO 02:05.716 [ 00:00.969 | 00:26.772 | 00:07.589 | 00:15.448 | 00:07.475| 36
MARTINEZGARCIA[DAdHAd 02:05.996 [ 00:00.280 | 00:27.052 | 00:07.869 | 00:12.290 | 00:00.360 | 36
MOYAHERNANDEZ AdidiacR@ 02:08.640 [ 00:02.643 | 00:29.696 | 00:10.513 | 00:14.934 | 00:03.004 | 38
CUTILLASMARTINEAFRANGISCOJAVOERS.750 | 00:00.110 | 00:29.806 | 00:10.623 [ 00:15.044 | 00:03.114| 44
MARINLOPEZJULIQ AdiB&RAO 02:10.920 [ 00:02.170 | 00:31.976 | 00:12.794| 00:17.215| 00:05.285| 41
MOLINEROMOCHO[LiH#ERARDO 02:12.718 [ 00:01.797 | 00:33.774| 00:14.591 | 00:19.012 | 00:07.082 | 38
MORENOLOPEZSERGikdio 02:16.478 | 00:03.760 | 00:37.534 | 00:18.351| 00:26.210| 00:18.237| 31
CARRILLOMONTEAGEERAOSALVADQR2:16.908 | 00:00.430 | 00:37.964 | 00:18.781 | 00:23.202 | 00:11.272| 41
VITERIBENALCAZARIGMNASEHANPATRRAD229 | 00:00.320 [ 00:38.285 [ 00:19.102 | 00:23.523 | 00:11.593 | 34
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